Bruttopreisliste 09/2023
ESKATE®-Bruttopreisliste Stand 15.09.2023 - alle älteren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit Seite 1
Katalog S. 12 1.0038 roh 1.0038 feuerverzinkt
Stückpreis bei Abnahmen ab Stückpreis bei Abnahmen ab
DN InnenØ Art.-Nr. 0 Stück 10 Stück 40 Stück 80 Stück Art.-Nr. 0 Stück 10 Stück 40 Stück 80 Stück
[mm] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
71 73 I-73 I-73-V
80 82 I-82 I-82-V
90 92 I-92 I-92-V
100 102 I-102 I-102-V
112 114 I-114 I-114-V
125 127 I-127 I-127-V
140 142 I-142 7,26  5,35  4,51  3,82  I-142-V 7,51  5,63  4,88  4,17
150 152 I-152 7,29  5,37  4,53  3,83  I-152-V 7,75  5,81  5,04  4,30
160 162 I-162 7,40  5,46  4,60  3,90  I-162-V 7,86  5,90  5,11  4,37
180 182 I-182 7,95  5,85  4,93  4,18  I-182-V 8,35  6,27  5,43  4,64
200 203 I-203 8,12  5,99  5,04  4,28  I-203-V 8,58  6,43  5,58  4,77
224 227 I-227 8,59  6,33  5,33  4,52  I-227-V 9,16  6,87  5,95  5,09
250 253 I-253 9,10  6,70  5,65  4,79  I-253-V 9,75  7,32  6,34  5,42
280 283 I-283 10,76  7,93  6,68  5,66  I-283-V 12,07  9,05  7,84  6,70
300 303 I-303 11,41  8,41  7,09  6,01  I-303-V 12,56  9,42  8,16  6,98
315 318 I-318 11,44  8,43  7,11  6,02  I-318-V 12,89  9,67  8,38  7,16
355 358 I-358 12,45  9,18  7,73  6,55  I-358-V 13,81  10,36  8,98  7,67
400 404 I-404 13,23  9,75  8,22  6,96  I-404-V 15,65  11,74  10,17  8,69
450 454 I-454 15,18  11,18  9,43  7,99  I-454-V 17,33  13,00  11,26  9,63
500 504 I-504 16,44  12,11  10,21  8,65  I-504-V 19,95  14,96  12,97  11,08
560 564 I-564 21,73  16,01  13,50  11,44  I-564-V 26,78  20,08  17,41  14,88
600 606 I-606 22,21  16,37  13,80  11,69  I-606-V 27,29  20,47  17,74  15,16
630 634 I-634 22,76  16,77  14,14  11,98  I-634-V 28,21  21,16  18,33  15,67
710 714 I-714 26,53  19,55  16,48  13,96  I-714-V 33,02  24,76  21,46  18,34
800 804 I-804 28,40  20,92  17,64  14,95  I-804-V 36,44  27,33  23,69  20,25
900 904 I-904 32,94  24,27  20,46  17,34  I-904-V 41,39  31,04  26,91  23,00
1.000 1.005 I-1005 35,67  26,29  22,16  18,78  I-1005-V 46,09  34,57  29,96  25,61
1.120 1.125 I-1125 65,96  48,60  40,96  34,72  I-1125-V 76,98  57,73  50,04  42,77
1.250 1.255 I-1255 78,57  57,89  48,80  41,35  I-1255-V 91,95  68,96  59,77  51,08
1.400 1.405 I-1405 82,25  60,61  51,08  43,29  I-1405-V 100,94  75,71  65,61  56,08
1.600 1.605 I-1605 92,83  68,40  57,65  48,86  I-1605-V 113,18  84,89  73,57  62,88
1.800 1.805 I-1805 120,32  88,66  74,73  63,33  I-1805-V 140,25  105,19  91,16  77,92
2.000 2.005 I-2005 124,02  91,38  77,02  65,27  I-2005-V 143,47  107,60  93,25  79,70
Preis auf Anfrage. Preis auf Anfrage.
ESKATE®-Bruttopreisliste Stand 15.09.2023 - alle älteren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit Seite 2
Katalog S. 13 1.0038 roh 1.0038 feuerverzinkt
Stückpreis bei Abnahmen ab Stückpreis bei Abnahmen ab
DN InnenØ Art.-Nr. 0 Stück 10 Stück 40 Stück 80 Stück Art.-Nr. 0 Stück 10 Stück 40 Stück 80 Stück
[mm] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
71 73 II-73 II-73-V
80 82 II-82 II-82-V
90 92 II-92 II-92-V
100 102 II-102 II-102-V
112 114 II-114 II-114-V
125 127 II-127 II-127-V
140 142 II-142 11,22  8,77  7,55  7,19  II-142-V 11,60  9,44  8,53  8,28
150 152 II-152 11,23  8,78  7,56  7,20  II-152-V 11,67  9,50  8,59  8,34
160 162 II-162 11,86  9,27  7,98  7,60  II-162-V 12,19  9,93  8,97  8,71
180 182 II-182 11,99  9,38  8,07  7,69  II-182-V 12,99  10,58  9,56  9,28
200 203 II-203 12,86  10,06  8,65  8,24  II-203-V 14,03  11,43  10,32  10,02
224 227 II-227 13,23  10,34  8,90  8,48  II-227-V 14,68  11,96  10,80  10,49
250 253 II-253 14,55  11,38  9,79  9,33  II-253-V 16,09  13,10  11,84  11,50
280 283 II-283 19,44  15,20  13,09  12,46  II-283-V 22,75  18,53  16,74  16,25
300 303 II-303 21,08  16,49  14,19  13,51  II-303-V 24,41  19,87  17,96  17,43
315 318 II-318 22,58  17,66  15,20  14,48  II-318-V 26,20  21,34  19,28  18,72
355 358 II-358 23,05  18,03  15,51  14,78  II-358-V 27,20  22,14  20,01  19,43
400 404 II-404 25,08  19,61  16,88  16,07  II-404-V 29,84  24,30  21,95  21,31
450 454 II-454 28,11  21,98  18,92  18,02  II-454-V 33,19  27,03  24,42  23,71
500 504 II-504 30,85  24,13  20,76  19,78  II-504-V 36,81  29,98  27,08  26,30
560 564 II-564 43,54  34,05  29,30  27,91  II-564-V 50,87  41,42  37,43  36,34
600 605 II-605 43,99  34,40  29,61  28,20  II-605-V 52,61  42,84  38,71  37,58
630 634 II-634 45,50  35,59  30,63  29,17  II-634-V 54,79  44,62  40,31  39,14
710 714 II-714 54,21  42,40  36,49  34,75  II-714-V 64,60  52,60  47,52  46,14
800 804 II-804 59,08  46,20  39,76  37,87  II-804-V 70,41  57,33  51,80  50,29
900 904 II-904 67,22  52,57  45,24  43,09  II-904-V 79,39  64,65  58,41  56,71
1.000 1.005 II-1005 75,29  58,88  50,68  48,26  II-1005-V 89,02  72,49  65,49  63,58
1.120 1.125 II-1125 121,67  95,15  81,89  77,99  II-1125-V 153,79  125,23  113,15  109,85
1.250 1.255 II-1255 131,77  103,05  88,69  84,47  II-1255-V 169,88  138,33  124,99  121,35
1.400 1.405 II-1405 156,12  122,09  105,08  100,07  II-1405-V 197,32  160,68  145,17  140,94
1.600 1.605 II-1605 164,75  128,84  110,89  105,61  II-1605-V 209,22  170,36  153,92  149,44
1.800 1.805 II-1805 207,44  162,23  139,62  132,98  II-1805-V 259,99  211,70  191,28  185,71
2.000 2.005 II-2005 213,61  167,06  143,78  136,93  II-2005-V 273,10  222,38  200,92  195,07
Preis auf Anfrage. Preis auf Anfrage.
ESKATE®-Bruttopreisliste Stand 15.09.2023 - alle älteren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit Seite 3
Katalog S. 14 1.0038 roh 1.0038 feuerverzinkt
Stückpreis bei Abnahmen ab Stückpreis bei Abnahmen ab

350 2-3-350 19,57  19,02  18,62  17,98  2-3-350-01
355 2-3-355 20,47  19,89  19,47  18,80  2-3-355-01
400 2-3-400 22,27  21,64  21,18  20,46  2-3-400-01
450 2-3-450 26,13  25,38  24,85  24,00  2-3-450-01
500 2-3-500 29,75  28,90  28,29  27,33  2-3-500-01
550 2-3-550 33,10  32,16  31,49  30,41  2-3-550-01
560 2-3-560 34,07  33,10  32,41  31,30  2-3-560-01
600 2-3-600 35,91  34,89  34,16  32,99  2-3-600-01
630 2-3-630 41,47  40,29  39,45  38,10  2-3-630-01
Preis auf Anfrage.
ESKATE®-Bruttopreisliste Stand 15.09.2023 - alle älteren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit Seite 12
Katalog S. 39 1.0038 galvanisch verzinkt 1.4301 Edelstahl
Stückpreis bei Abnahmen ab Stückpreis bei Abnahmen ab
DN Art.-Nr. 0 Stück 50 Stück 200 Stück 500 Stück Art.-Nr. 0 Stück 50 Stück 200 Stück 500 Stück
[EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
80 2B-80 7,05  6,85  6,71  6,48  2B-80-01 20,32  19,75  19,33  18,67
90 2B-90 7,10  6,90  6,75  6,52  2B-90-01 20,50  19,92  19,50  18,83
100 2B-100 7,16  6,96  6,81  6,58  2B-100-01 20,72  20,13  19,71  19,03
112 2B-112 7,80  7,58  7,42  7,17  2B-112-01 20,94  20,35  19,92  19,24
120 2B-120 7,96  7,73  7,57  7,31  2B-120-01 21,00  20,40  19,98  19,29
125 2B-125 8,25  8,01  7,85  7,58  2B-125-01 21,23  20,63  20,20  19,51
140 2B-140 8,46  8,22  8,05  7,77  2B-140-01 21,64  21,02  20,58  19,88
150 2B-150 8,90  8,65  8,47  8,18  2B-150-01 22,21  21,58  21,13  20,41
160 2B-160 9,94  9,65  9,45  9,13  2B-160-01 22,99  22,33  21,86  21,12
175 2B-175 10,97  10,66  10,44  10,08  2B-175-01 24,11  23,42  22,93  22,15
180 2B-180 11,41  11,09  10,86  10,49  2B-180-01 24,50  23,80  23,30  22,51
200 2B-200 11,74  11,41  11,17  10,79  2B-200-01 25,26  24,54  24,02  23,20
224 2B-224 12,05  11,70  11,46  11,07  2B-224-01 26,39  25,64  25,10  24,24
250 2B-250 12,23  11,89  11,64  11,24  2B-250-01 27,88  27,08  26,52  25,61
280 2B-280 14,17  13,76  13,48  13,01  2B-280-01 29,93  29,07  28,47  27,49
300 2B-300 16,18  15,72  15,39  14,86  2B-300-01 32,35  31,43  30,77  29,72
315 2B-315 16,92  16,44  16,09  15,54  2B-315-01 32,43  31,51  30,85  29,80
350 2B-350 19,07  18,52  18,14  17,52  2B-350-01 32,81  31,87  31,21  30,14
355 2B-355 19,56  19,00  18,61  17,97  2B-355-01 33,47  32,52  31,84  30,75
400 2B-400 21,37  20,76  20,33  19,63  2B-400-01 34,45  33,47  32,77  31,65
450 2B-450 25,09  24,38  23,87  23,05  2B-450-01 36,09  35,07  34,33  33,16
500 2B-500 29,86  29,01  28,40  27,43  2B-500-01 37,93  36,85  36,08  34,85
550 2B-550 32,27  31,35  30,69  29,64  2B-550-01 39,15  38,03  37,24  35,97
560 2B-560 32,95  32,02  31,35  30,28  2B-560-01 40,52  39,37  38,54  37,23
600 2B-600 34,76  33,77  33,06  31,93  2B-600-01 41,96  40,76  39,91  38,55
630 2B-630 41,01  39,84  39,01  37,67  2B-630-01 47,12  45,78  44,82  43,29
ESKATE®-Bruttopreisliste Stand 15.09.2023 - alle älteren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit Seite 13
Katalog S. 38 1.0038 galvanisch verzinkt 1.4301 Edelstahl
Stückpreis bei Abnahmen ab Stückpreis bei Abnahmen ab
DN Art.-Nr. 0 Stück 50 Stück 200 Stück 500 Stück Art.-Nr. 0 Stück 50 Stück 200 Stück 500 Stück
[EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
80 SB-80 10,25  9,96  9,75  9,42  SB-80-01 22,98  22,33  21,86  21,11
90 SB-90 10,54  10,24  10,02  9,68  SB-90-01 23,17  22,51  22,04  21,29
100 SB-100 10,61  10,31  10,10  9,75  SB-100-01 24,20  23,51  23,02  22,24
112 SB-112 10,67  10,37  10,15  9,80  SB-112-01 24,52  23,82  23,33  22,53
120 SB-120 10,78  10,47  10,25  9,90  SB-120-01 24,74  24,04  23,54  22,73
125 SB-125 11,01  10,69  10,47  10,11  SB-125-01 24,94  24,23  23,72  22,91
140 SB-140 11,24  10,92  10,69  10,32  SB-140-01 25,18  24,46  23,95  23,13
150 SB-150 11,39  11,06  10,83  10,46  SB-150-01 25,43  24,70  24,19  23,36
160 SB-160 11,70  11,36  11,13  10,75  SB-160-01 26,52  25,77  25,23  24,37
175 SB-175 11,88  11,54  11,30  10,91  SB-175-01 26,89  26,12  25,58  24,70
180 SB-180 12,25  11,90  11,65  11,26  SB-180-01 27,01  26,24  25,69  24,82
200 SB-200 12,39  12,04  11,79  11,38  SB-200-01 27,09  26,32  25,77  24,89
224 SB-224 12,84  12,48  12,21  11,80  SB-224-01 30,27  29,41  28,79  27,81
250 SB-250 13,02  12,65  12,38  11,96  SB-250-01 30,98  30,10  29,47  28,46
280 SB-280 14,91  14,49  14,18  13,70  SB-280-01 31,83  30,92  30,28  29,24
300 SB-300 16,26  15,80  15,47  14,94  SB-300-01 33,29  32,34  31,66  30,58
315 SB-315 18,22  17,70  17,33  16,74  SB-315-01 33,73  32,77  32,09  30,99
350 SB-350 20,16  19,59  19,18  18,52  SB-350-01 34,75  33,76  33,06  31,93
355 SB-355 20,39  19,81  19,40  18,74  SB-355-01 34,90  33,91  33,20  32,07
400 SB-400 24,14  23,45  22,96  22,18  SB-400-01 36,21  35,18  34,45  33,27
450 SB-450 28,06  27,26  26,69  25,78  SB-450-01 50,92  49,47  48,43  46,78
500 SB-500 32,89  31,96  31,29  30,22  SB-500-01 52,88  51,38  50,30  48,58
550 SB-550 38,48  37,39  36,61  35,36  SB-550-01 55,61  54,02  52,89  51,09
560 SB-560 38,79  37,69  36,90  35,64  SB-560-01 56,01  54,42  53,28  51,46
600 SB-600 43,33  42,10  41,22  39,81  SB-600-01 57,64  56,00  54,83  52,96
630 SB-630 47,87  46,51  45,54  43,98  SB-630-01 58,88  57,20  56,01  54,09
ESKATE®-Bruttopreisliste Stand 15.09.2023 - alle älteren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit Seite 14
Katalog S. 36 1.0038 galvanisch verzinkt 1.4301 Edelstahl
Stückpreis bei Abnahmen ab Stückpreis bei Abnahmen ab
DN Art.-Nr. 0 Stück 50 Stück 200 Stück 500 Stück Art.-Nr. 0 Stück 50 Stück 200 Stück 500 Stück
[EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
100 SS-100 18,14  17,63  17,26  16,67  SS-100-01 29,08  28,25  27,66  26,71
112 SS-112 18,38  17,86  17,48  16,88  SS-112-01 29,46  28,62  28,02  27,06
120 SS-120 18,53  18,01  17,63  17,03  SS-120-01 29,71  28,87  28,26  27,30
125 SS-125 18,63  18,10  17,72  17,12  SS-125-01 29,87  29,02  28,42  27,44
140 SS-140 18,93  18,39  18,00  17,39  SS-140-01 30,35  29,49  28,87  27,88
150 SS-150 19,12  18,58  18,19  17,57  SS-150-01 30,67  29,80  29,17  28,18
160 SS-160 19,32  18,77  18,37  17,75  SS-160-01 30,99  30,11  29,48  28,47
175 SS-175 19,61  19,05  18,65  18,02  SS-175-01 31,47  30,57  29,93  28,91
180 SS-180 19,71  19,15  18,75  18,11  SS-180-01 31,63  30,73  30,08  29,06
200 SS-200 20,29  19,71  19,30  18,64  SS-200-01 34,30  33,32  32,63  31,51
224 SS-224 20,76  20,17  19,75  19,07  SS-224-01 35,06  34,07  33,35  32,21
250 SS-250 21,27  20,66  20,23  19,54  SS-250-01 35,89  34,87  34,14  32,97
280 SS-280 21,85  21,23  20,79  20,08  SS-280-01 36,85  35,80  35,05  33,85
300 SS-300 22,24  21,61  21,16  20,44  SS-300-01 37,49  36,42  35,66  34,44
315 SS-315 22,54  21,90  21,44  20,71  SS-315-01 37,97  36,88  36,11  34,88
350 SS-350 24,88  24,17  23,67  22,86  SS-350-01 48,85  47,46  46,47  44,88
355 SS-355 28,32  27,51  26,93  26,01  SS-355-01 52,18  50,69  49,63  47,94
400 SS-400 30,85  29,98  29,35  28,34  SS-400-01 57,96  56,31  55,14  53,25
450 SS-450 42,82  41,60  40,73  39,34  SS-450-01 63,40  61,60  60,31  58,25
500 SS-500 45,44  44,15  43,23  41,75  SS-500-01 65,80  63,92  62,59  60,45
550 SS-550 48,14  46,77  45,79  44,22  SS-550-01 68,19  66,25  64,86  62,64
560 SS-560 48,47  47,10  46,11  44,53  SS-560-01 75,53  73,38  71,85  69,39
600 SS-600 64,99  63,14  61,82  59,70  SS-600-01 81,17  78,86  77,21  74,57
630 SS-630 66,31  64,42  63,07  60,92  SS-630-01 82,82  80,46  78,78  76,08
ESKATE®-Bruttopreisliste Stand 15.09.2023 - alle älteren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit Seite 15
Katalog S. 37 1.0038 galvanisch verzinkt 1.4301 Edelstahl
Stückpreis bei Abnahmen ab Stückpreis bei Abnahmen ab
DN Art.-Nr. 0 Stück 50 Stück 200 Stück 500 Stück Art.-Nr. 0 Stück 50 Stück 200 Stück 500 Stück
[EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
100 SS-100-BG 15,35  14,91  14,60  14,10  SS-100-01-BG 25,58  24,85  24,33  23,50
112 SS-112-BG 15,60  15,15  14,84  14,33  SS-112-01-BG 25,97  25,23  24,71  23,86
120 SS-120-BG 15,75  15,30  14,98  14,47  SS-120-01-BG 26,24  25,49  24,96  24,10
125 SS-125-BG 15,87  15,42  15,10  14,58  SS-125-01-BG 26,40  25,65  25,11  24,26
140 SS-140-BG 16,18  15,72  15,39  14,87  SS-140-01-BG 26,90  26,13  25,59  24,71
150 SS-150-BG 16,39  15,93  15,59  15,06  SS-150-01-BG 27,23  26,45  25,90  25,01
160 SS-160-BG 16,60  16,13  15,79  15,25  SS-160-01-BG 27,56  26,77  26,21  25,32
175 SS-175-BG 16,92  16,44  16,09  15,54  SS-175-01-BG 28,05  27,25  26,68  25,77
180 SS-180-BG 17,02  16,54  16,19  15,64  SS-180-01-BG 28,22  27,42  26,84  25,92
200 SS-200-BG 17,65  17,14  16,79  16,21  SS-200-01-BG 30,99  30,10  29,47  28,47
224 SS-224-BG 18,15  17,63  17,26  16,67  SS-224-01-BG 31,78  30,87  30,23  29,19
250 SS-250-BG 18,69  18,16  17,78  17,17  SS-250-01-BG 33,30  32,35  31,68  30,59
280 SS-280-BG 19,97  19,40  18,99  18,34  SS-280-01-BG 34,79  33,80  33,09  31,96
300 SS-300-BG 21,06  20,46  20,03  19,34  SS-300-01-BG 35,47  34,46  33,74  32,59
315 SS-315-BG 21,39  20,78  20,35  19,65  SS-315-01-BG 35,98  34,96  34,23  33,06
350 SS-350-BG 23,56  22,89  22,41  21,64  SS-350-01-BG 42,14  40,94  40,08  38,71
355 SS-355-BG 24,37  23,68  23,18  22,39  SS-355-01-BG 42,33  41,13  40,26  38,89
400 SS-400-BG 29,80  28,96  28,35  27,38  SS-400-01-BG 50,36  48,93  47,90  46,26
450 SS-450-BG 39,84  38,70  37,89  36,60  SS-450-01-BG 59,67  57,98  56,76  54,82
500 SS-500-BG 41,59  40,41  39,57  38,21  SS-500-01-BG 62,19  60,42  59,15  57,13
550 SS-550-BG 46,97  45,63  44,68  43,15  SS-550-01-BG 64,70  62,86  61,54  59,44
560 SS-560-BG 47,35  46,00  45,04  43,50  SS-560-01-BG 71,41  69,38  67,93  65,60
600 SS-600-BG 56,39  54,79  53,64  51,81  SS-600-01-BG 73,61  71,51  70,02  67,62
630 SS-630-BG 57,71  56,07  54,90  53,02  SS-630-01-BG 75,26  73,12  71,59  69,14
ESKATE®-Bruttopreisliste Stand 15.09.2023 - alle älteren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit Seite 16
Katalog S. 47 1.0038 galvanisch verzinkt
Stückpreis bei Abnahmen ab
DN Art.-Nr. 0 Stück 50 Stück 200 Stück 500 Stück
[EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
80 1W-80-V 8,83  8,58  8,40  8,12
90 1W-90-V 8,92  8,66  8,48  8,19
100 1W-100-V 8,99  8,74  8,55  8,26
112 1W-112-V 9,13  8,87  8,69  8,39
120 1W-120-V 9,22  8,96  8,77  8,47
125 1W-125-V 9,52  9,25  9,06  8,75
140 1W-140-V 9,63  9,36  9,16  8,85
150 1W-150-V 9,68  9,40  9,21  8,89
160 1W-160-V 9,84  9,56  9,36  9,04
175 1W-175-V 9,95  9,67  9,46  9,14
180 1W-180-V 10,07  9,78  9,58  9,25
200 1W-200-V 10,56  10,26  10,05  9,70
224 1W-224-V 11,03  10,71  10,49  10,13
250 1W-250-V 11,39  11,07  10,84  10,47
280 1W-280-V 11,80  11,46  11,22  10,84
300 1W-300-V 12,36  12,01  11,75  11,35
315 1W-315-V 12,60  12,24  11,98  11,57
350 1W-350-V 13,54  13,16  12,88  12,44
355 1W-355-V 14,04  13,64  13,36  12,90
400 1W-400-V 16,93  16,45  16,11  15,55
450 1W-450-V 19,30  18,75  18,36  17,73
500 1W-500-V 23,11  22,45  21,98  21,23
550 1W-550-V 25,78  25,05  24,52  23,69
560 1W-560-V 26,43  25,68  25,14  24,28
600 1W-600-V 27,37  26,59  26,03  25,14
630 1W-630-V 31,35  30,46  29,82  28,80
ESKATE®-Bruttopreisliste Stand 15.09.2023 - alle älteren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit Seite 17
Katalog S. 42 APTK / Keltan / EPDM
Stückpreis bei Abnahmen ab
DN Art.-Nr. 0 Stück 50 Stück 200 Stück 500 Stück
[EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
80 AL-80-1 2,50  2,27  2,03  1,95
90 AL-90-1 2,70  2,45  2,20  2,11
100 AL-100-1 2,78  2,52  2,25  2,17
112 AL-112-1 3,13  2,83  2,54  2,44
120 AL-120-1 3,20  2,90  2,60  2,50
125 AL-125-1 3,27  2,97  2,66  2,56
140 AL-140-1 3,41  3,09  2,77  2,66
150 AL-150-1 3,66  3,32  2,98  2,86
160 AL-160-1 3,71  3,36  3,02  2,90
175 AL-175-1 3,95  3,58  3,21  3,09
180 AL-180-1 3,99  3,61  3,24  3,11
200 AL-200-1 4,32  3,92  3,51  3,38
224 AL-224-1 4,69  4,25  3,81  3,66
250 AL-250-1 5,08  4,60  4,13  3,97
280 AL-280-1 5,54  5,02  4,50  4,33
300 AL-300-1 6,06  5,49  4,92  4,73
315 AL-315-1 6,24  5,66  5,07  4,88
350 AL-350-1 6,80  6,16  5,52  5,31
355 AL-355-1 6,89  6,24  5,60  5,38
400 AL-400-1 7,35  6,66  5,97  5,74
450 AL-450-1 8,08  7,32  6,56  6,31
500 AL-500-1 8,90  8,07  7,23  6,96
550 AL-550-1 10,26  9,30  8,33  8,01
560 AL-560-1 10,38  9,41  8,44  8,11
600 AL-600-1 11,02  9,99  8,95  8,61
630 AL-630-1 11,70  10,60  9,51  9,14
ESKATE®-Bruttopreisliste Stand 15.09.2023 - alle älteren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit Seite 18
Katalog S. 42 APTK / Keltan / EPDM
Stückpreis bei Abnahmen ab
DN Art.-Nr. 0 Stück 50 Stück 200 Stück 500 Stück
[EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
80 AL-80-2 2,43  2,20  1,97  1,90
90 AL-90-2 2,60  2,36  2,11  2,03
100 AL-100-2 2,67  2,42  2,17  2,09
112 AL-112-2 3,01  2,73  2,45  2,35
120 AL-120-2 3,09  2,80  2,51  2,41
125 AL-125-2 3,18  2,88  2,58  2,49
140 AL-140-2 3,26  2,95  2,64  2,54
150 AL-150-2 3,53  3,20  2,87  2,76
160 AL-160-2 3,56  3,23  2,89  2,78
175 AL-175-2 3,78  3,42  3,07  2,95
180 AL-180-2 3,86  3,49  3,13  3,01
200 AL-200-2 4,12  3,74  3,35  3,22
224 AL-224-2 4,46  4,04  3,62  3,48
250 AL-250-2 4,81  4,36  3,91  3,76
280 AL-280-2 5,28  4,79  4,29  4,13
300 AL-300-2 5,71  5,17  4,64  4,46
315 AL-315-2 5,79  5,25  4,71  4,53
350 AL-350-2 6,47  5,86  5,25  5,05
355 AL-355-2 6,53  5,91  5,30  5,10
400 AL-400-2 6,98  6,32  5,67  5,45
450 AL-450-2 7,67  6,95  6,23  6,00
500 AL-500-2 8,41  7,62  6,83  6,57
550 AL-550-2 9,59  8,69  7,79  7,49
560 AL-560-2 9,74  8,82  7,91  7,61
600 AL-600-2 10,31  9,35  8,38  8,06
630 AL-630-2 11,01  9,98  8,95  8,60
ESKATE®-Bruttopreisliste Stand 15.09.2023 - alle älteren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit Seite 19
Katalog S. 42 APTK / Keltan / EPDM
Stückpreis bei Abnahmen ab
DN Art.-Nr. 0 Stück 50 Stück 200 Stück 500 Stück
[EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
80 AL-80-3 2,26  2,05  1,84  1,77
90 AL-90-3 2,45  2,22  1,99  1,91
100 AL-100-3 2,53  2,29  2,06  1,98
112 AL-112-3 2,79  2,53  2,27  2,18
120 AL-120-3 2,86  2,60  2,33  2,24
125 AL-125-3 2,94  2,67  2,39  2,30
140 AL-140-3 3,07  2,78  2,49  2,40
150 AL-150-3 3,28  2,98  2,67  2,57
160 AL-160-3 3,33  3,02  2,71  2,60
175 AL-175-3 3,54  3,21  2,88  2,77
180 AL-180-3 3,60  3,26  2,92  2,81
200 AL-200-3 3,85  3,49  3,13  3,01
224 AL-224-3 4,17  3,78  3,39  3,26
250 AL-250-3 4,50  4,08  3,66  3,51
280 AL-280-3 4,91  4,45  3,99  3,83
300 AL-300-3 5,36  4,85  4,35  4,18
315 AL-315-3 5,40  4,90  4,39  4,22
350 AL-350-3 6,05  5,48  4,91  4,72
355 AL-355-3 6,14  5,57  4,99  4,80
400 AL-400-3 6,51  5,90  5,29  5,09
450 AL-450-3 7,16  6,49  5,82  5,60
500 AL-500-3 7,84  7,11  6,37  6,13
550 AL-550-3 9,00  8,15  7,31  7,03
560 AL-560-3 9,13  8,27  7,42  7,13
600 AL-600-3 9,66  8,76  7,85  7,55
630 AL-630-3 10,30  9,33  8,37  8,05
ESKATE®-Bruttopreisliste Stand 15.09.2023 - alle älteren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit Seite 20
Katalog S. 40 Perbunan / NBR
Stückpreis bei Abnahmen ab
DN Art.-Nr. 0 Stück 50 Stück 200 Stück 500 Stück
[EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
80 PL-80-1 2,80  2,54  2,28  2,19
90 PL-90-1 3,03  2,75  2,47  2,37
100 PL-100-1 3,10  2,81  2,52  2,42
112 PL-112-1 3,52  3,19  2,86  2,75
120 PL-120-1 3,59  3,26  2,92  2,81
125 PL-125-1 3,62  3,28  2,94  2,83
140 PL-140-1 3,89  3,52  3,16  3,04
150 PL-150-1 4,20  3,80  3,41  3,28
160 PL-160-1 4,24  3,84  3,44  3,31
175 PL-175-1 4,54  4,12  3,69  3,55
180 PL-180-1 4,59  4,16  3,73  3,58
200 PL-200-1 4,98  4,52  4,05  3,89
224 PL-224-1 5,40  4,90  4,39  4,22
250 PL-250-1 5,89  5,34  4,79  4,60
280 PL-280-1 6,41  5,81  5,20  5,00
300 PL-300-1 6,96  6,31  5,65  5,44
315 PL-315-1 7,04  6,38  5,72  5,50
350 PL-350-1 7,91  7,17  6,43  6,18
355 PL-355-1 7,99  7,25  6,50  6,25
400 PL-400-1 8,56  7,76  6,95  6,69
450 PL-450-1 9,45  8,56  7,68  7,38
500 PL-500-1 10,38  9,40  8,43  8,11
550 PL-550-1 11,91  10,79  9,68  9,30
560 PL-560-1 12,07  10,93  9,80  9,43
600 PL-600-1 12,85  11,64  10,44  10,04
630 PL-630-1 13,58  12,31  11,04  10,61
ESKATE®-Bruttopreisliste Stand 15.09.2023 - alle älteren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit Seite 21
Katalog S. 40 Perbunan / NBR
Stückpreis bei Abnahmen ab
DN Art.-Nr. 0 Stück 50 Stück 200 Stück 500 Stück
[EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
80 PL-80-2 2,58  2,34  2,10  2,02
90 PL-90-2 2,78  2,52  2,26  2,17
100 PL-100-2 2,83  2,57  2,30  2,21
112 PL-112-2 3,24  2,94  2,64  2,53
120 PL-120-2 3,28  2,98  2,67  2,57
125 PL-125-2 3,33  3,02  2,70  2,60
140 PL-140-2 3,56  3,23  2,89  2,78
150 PL-150-2 3,87  3,51  3,14  3,02
160 PL-160-2 3,89  3,52  3,16  3,04
175 PL-175-2 4,13  3,75  3,36  3,23
180 PL-180-2 4,19  3,80  3,41  3,27
200 PL-200-2 4,51  4,09  3,66  3,52
224 PL-224-2 4,91  4,45  3,99  3,83
250 PL-250-2 5,32  4,83  4,33  4,16
280 PL-280-2 5,77  5,23  4,69  4,51
300 PL-300-2 6,27  5,68  5,09  4,90
315 PL-315-2 6,36  5,76  5,16  4,97
350 PL-350-2 7,15  6,48  5,81  5,58
355 PL-355-2 7,22  6,54  5,86  5,64
400 PL-400-2 7,69  6,97  6,25  6,01
450 PL-450-2 8,43  7,64  6,85  6,59
500 PL-500-2 9,29  8,42  7,55  7,26
550 PL-550-2 10,72  9,71  8,71  8,37
560 PL-560-2 10,86  9,84  8,83  8,49
600 PL-600-2 11,54  10,46  9,38  9,02
630 PL-630-2 12,21  11,07  9,92  9,54
ESKATE®-Bruttopreisliste Stand 15.09.2023 - alle älteren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit Seite 22
Katalog S. 40 Perbunan / NBR
Stückpreis bei Abnahmen ab
DN Art.-Nr. 0 Stück 50 Stück 200 Stück 500 Stück
[EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
80 PL-80-3 2,39  2,16  1,94  1,86
90 PL-90-3 2,58  2,33  2,09  2,01
100 PL-100-3 2,62  2,37  2,13  2,04
112 PL-112-3 3,02  2,73  2,45  2,36
120 PL-120-3 3,05  2,77  2,48  2,39
125 PL-125-3 3,10  2,81  2,52  2,42
140 PL-140-3 3,28  2,97  2,66  2,56
150 PL-150-3 3,54  3,21  2,87  2,76
160 PL-160-3 3,59  3,25  2,91  2,80
175 PL-175-3 3,78  3,43  3,07  2,96
180 PL-180-3 3,82  3,46  3,10  2,98
200 PL-200-3 4,14  3,75  3,36  3,23
224 PL-224-3 4,47  4,05  3,63  3,49
250 PL-250-3 4,84  4,38  3,93  3,78
280 PL-280-3 5,31  4,81  4,31  4,15
300 PL-300-3 5,77  5,23  4,69  4,50
315 PL-315-3 5,82  5,28  4,73  4,55
350 PL-350-3 6,49  5,88  5,28  5,07
355 PL-355-3 6,55  5,93  5,32  5,12
400 PL-400-3 7,00  6,34  5,69  5,47
450 PL-450-3 7,71  6,99  6,27  6,02
500 PL-500-3 8,49  7,69  6,90  6,63
550 PL-550-3 9,73  8,82  7,90  7,60
560 PL-560-3 9,87  8,94  8,02  7,71
600 PL-600-3 10,44  9,46  8,48  8,16
630 PL-630-3 11,14  10,10  9,05  8,70
ESKATE®-Bruttopreisliste Stand 15.09.2023 - alle älteren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit Seite 23
Katalog S. 41 Silikon
Stückpreis bei Abnahmen ab
DN Art.-Nr. 0 Stück 50 Stück 200 Stück 500 Stück
[EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
80 S-80-1 2,62  2,38  2,13  2,05
90 S-90-1 2,70  2,45  2,20  2,11
100 S-100-1 2,89  2,62  2,35  2,26
112 S-112-1 3,11  2,82  2,53  2,43
120 S-120-1 3,20  2,90  2,60  2,50
125 S-125-1 3,34  3,03  2,72  2,61
140 S-140-1 3,55  3,22  2,89  2,77
150 S-150-1 3,69  3,35  3,00  2,89
160 S-160-1 3,85  3,49  3,13  3,01
175 S-175-1 4,09  3,71  3,33  3,20
180 S-180-1 4,18  3,79  3,40  3,27
200 S-200-1 4,56  4,13  3,70  3,56
224 S-224-1 4,93  4,47  4,01  3,85
250 S-250-1 5,39  4,89  4,38  4,21
280 S-280-1 5,92  5,36  4,81  4,62
300 S-300-1 6,24  5,65  5,07  4,87
315 S-315-1 6,48  5,88  5,27  5,06
350 S-350-1 7,04  6,38  5,72  5,50
355 S-355-1 7,15  6,48  5,81  5,59
400 S-400-1 7,87  7,13  6,40  6,15
450 S-450-1 8,70  7,88  7,07  6,80
500 S-500-1 9,56  8,66  7,77  7,47
550 S-550-1 10,40  9,42  8,45  8,12
560 S-560-1 10,62  9,62  8,63  8,30
600 S-600-1 11,24  10,18  9,13  8,78
630 S-630-1 11,79  10,68  9,58  9,21
ESKATE®-Bruttopreisliste Stand 15.09.2023 - alle älteren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit Seite 24
Katalog S. 41 Silikon
Stückpreis bei Abnahmen ab
DN Art.-Nr. 0 Stück 50 Stück 200 Stück 500 Stück
[EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
80 S-80-2 2,46  2,23  2,00  1,92
90 S-90-2 2,57  2,33  2,09  2,01
100 S-100-2 2,70  2,45  2,19  2,11
112 S-112-2 2,82  2,55  2,29  2,20
120 S-120-2 2,94  2,67  2,39  2,30
125 S-125-2 3,01  2,73  2,45  2,35
140 S-140-2 3,24  2,93  2,63  2,53
150 S-150-2 3,34  3,03  2,71  2,61
160 S-160-2 3,50  3,18  2,85  2,74
175 S-175-2 3,73  3,38  3,03  2,91
180 S-180-2 3,80  3,44  3,08  2,97
200 S-200-2 4,10  3,72  3,33  3,21
224 S-224-2 4,44  4,02  3,61  3,47
250 S-250-2 4,82  4,36  3,91  3,76
280 S-280-2 5,27  4,78  4,28  4,12
300 S-300-2 5,54  5,02  4,50  4,32
315 S-315-2 5,80  5,25  4,71  4,53
350 S-350-2 6,22  5,64  5,06  4,86
355 S-355-2 6,38  5,78  5,18  4,98
400 S-400-2 6,98  6,33  5,67  5,46
450 S-450-2 7,70  6,98  6,25  6,01
500 S-500-2 8,41  7,62  6,83  6,57
550 S-550-2 9,14  8,28  7,42  7,14
560 S-560-2 9,33  8,45  7,58  7,29
600 S-600-2 9,85  8,93  8,00  7,70
630 S-630-2 10,32  9,35  8,39  8,06
ESKATE®-Bruttopreisliste Stand 15.09.2023 - alle älteren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit Seite 25
Katalog S. 41 Silikon
Stückpreis bei Abnahmen ab
DN Art.-Nr. 0 Stück 50 Stück 200 Stück 500 Stück
[EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
80 S-80-3 2,45  2,22  1,99  1,91
90 S-90-3 2,52  2,29  2,05  1,97
100 S-100-3 2,69  2,44  2,18  2,10
112 S-112-3 2,80  2,54  2,28  2,19
120 S-120-3 2,91  2,63  2,36  2,27
125 S-125-3 2,98  2,70  2,42  2,32
140 S-140-3 3,16  2,86  2,57  2,47
150 S-150-3 3,26  2,96  2,65  2,55
160 S-160-3 3,36  3,05  2,73  2,63
175 S-175-3 3,56  3,23  2,89  2,78
180 S-180-3 3,63  3,29  2,95  2,84
200 S-200-3 3,85  3,49  3,13  3,01
224 S-224-3 4,13  3,75  3,36  3,23
250 S-250-3 4,43  4,02  3,60  3,46
280 S-280-3 5,01  4,54  4,07  3,92
300 S-300-3 5,27  4,77  4,28  4,11
315 S-315-3 5,45  4,94  4,43  4,26
350 S-350-3 5,86  5,31  4,76  4,58
355 S-355-3 6,21  5,63  5,05  4,85
400 S-400-3 6,73  6,10  5,47  5,26
450 S-450-3 7,31  6,63  5,94  5,71
500 S-500-3 7,89  7,15  6,41  6,16
550 S-550-3 8,48  7,69  6,89  6,63
560 S-560-3 8,61  7,80  7,00  6,73
600 S-600-3 9,07  8,22  7,37  7,09
630 S-630-3 9,59  8,69  7,79  7,49
ESKATE®-Bruttopreisliste Stand 15.09.2023 - alle älteren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit Seite 26
ESKATE®-Bruttopreisliste Stand 15.09.2023 - alle älteren Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit Seite 27